SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
NÚCLEO DE ESTUDOS TRANSDISCIPLINARES EM EDUCAÇÃO BÁSICA

ATA DA  REUNIÃO  DA COMISSÃO  EXAMINADORA  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  COORDENADOR  DO  CURSO  DE  ESPECIALIZAÇÃO  EM
GESTÃO  ESCOLAR,  VINCULADO  AO  SISTEMA  UNIVERSIDADE  ABERTA  DO
BRASIL -  UAB,  REFERENTE AO EDITAL N.01 DE 02 DE SETEMBRO DE 2024,
PARA HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES ENVIADA PELOS CANDIDATOS

Aos 30 (trinta) dias do mês de setembro de dois mil e vinte quatro, reuniram-
se as  (as) servidoras  (es)  Profa.  Dra.  Clarice  Nascimento  de  Melo
(Presidente), Prof.  Dr. Fabrício Aarão Freire Carvalho (membro) e a Profa.
Dra.  Émina  Márcia  Nery  dos  Santos  (membro),  membros  integrantes da
Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, tendo como pauta
única  a  homologação  da  inscrição  enviada  pelo  candidato  no  Processo
Seletivo para Coordenador do Curso de Especialização em Gestão Escolar,
referente ao Edital n. 01, de 02.09.2024. A presidente da comissão deu início
aos trabalhos, apresentando os documentos dos candidato. Após a análise
dos  documentos  apresentados,  o  resultado  indicou  que  o  candidato  José
Bittencourt  da  Silva  apresentou  todos  os  documentos  pertinentes  ao
Processo  Seletivo,  tendo sua inscrição  homologada.  E  não havendo nada
mais a ser tratado, a reunião foi encerrada e,  para  produzir  os  devidos
efeitos, lavrou-se a presente Ata da Reunião da Comissão Examinadora que,
a seguir, será assinada pelos membros.

Belém, 30 de setembro de 2024.

Profa. Dra. Clarice Nascimento de Melo - Presidente

Prof. Dr. Fabrício Aarão Freire Carvalho – Membro

Profa Dra Émina Márcia Nery dos Santos - Membro

		2024-09-30T17:37:39-0300

		2024-09-30T17:49:03-0300

		2024-09-30T17:56:34-0300